ХЕРСОН

ВИЛЯЕТИНИНЪ

ГОЛОПРИСТАНСКИЙ
МУНИЦИПАЛЬ ШЕЭР

БОЛЪГЕСИ

МЕМУРИЕТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОЛОПРИСТАНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОКРУГА

ХЕРСОНСКОЙ
0 1 .IAC'l И

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об утверждении реестра мест (п"н,..цадш(:)

накопления твердых коммунальных

отходов на территории Голопристанского

муниципального округа Херсонской области

АДМIНIСТР АЦIЯ

ГОЛОПРИСТАНСЬКОГО

МУНIЦИПАЛЬНОГО

ОКРУГА

ХЕРСОНСЬКОI
ОБЛАСТI

Руководствуясь Федеральным закuном от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ
«Об общих принципах организаЦИ!l ~л:е:с i'IIOГO самоуправления в Российской

Федерации», Ф~.r.~ра.т..:ьным законом от 24 июня 1998 года № 89-ФЗ «Об отходах
производства и потребления», Постановлением Правительства Российсr<ой

Федерации от 31 аБrуста 201~ год1 N2 1039 «Об утверждении Правил
обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и

ведения их реестра», Приказом М::.,11-~истерства природных ресурсов, экологии и

рыболовства <<05 утверждении гю1;я,::~,.<а накопления твердых коммунальных
отходов (в том ~1исле :их раздельhого накопления) на территории Херсонской

области» от 25 июня 2024 № 67, Уставом муниципального образования

«Голопристански.й муниципальный о.круг Херсонской области», Правилами

благоустройства территории Голопристанского муниципального округа

утвержденными решением Совета ~епута:rов от 16 ноября 2023 года № 037, в
целях создания благоприятной t:pc,r...::,I проживания граждан и улучшения

санитар1ю эколоrического состояни}i территории Голопристанского

муниципа.т1ьного округа Херсонской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить реестр ко1-~те-йнерных площадок на территории

Голопристанс:кого муниципального vкруга согласно приложению, к настоящему

постановлению.

2. Признать утратившим силу, распоряжение Главы администрации

Голопристанского муниципального округа «О создании временного реестра и

2

внесения в него информации мест накопления ТКО на территории

Голопристанского муниципального округа Херсонской области» от 09 августа

2024 года № 067-р.

     3.Контроль за исполнением настоящего положения возложить на
заместителя Главы администрации Голопристанского муниципального округа
*********.

     4. Настоящее постаноаление вступает в силу с момента опубликования на
сайте Администрации Голопристанского муниципального округа Херсонской
области.

Глава администрации .В. Титаренко

Гололристанский МО

2 1 Гололристанский МО

Голоnристанский МО

4 1 Голопристаиский МО

Голоnристанский МО

Г олопристанский МО

Г олопристанский МО

Г олопристанский МО

Голопристанский МО

10 Голопристанский МО

11 Голопрнстанский МО

11 Г ОJJОnристанский МО

13 Голопристанский МО

14 Голопристанский МО

15 Голопристанскии МО

16 Го1ю11ристаt1ский МО

17 ГоJJоnристанский МО

18 Голопристанский МО

19 Г0Jю11рис:ааt1ски11 МО

~~-

Приложение

к постаиомению Главы администрации

Голопристанскоrо муниципального округа

Херсонской области r" 11 J /1.-
oт lJ~. 03 . ,1,oJ,;,, № е>\,-------

Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на терр1ПОрн11 Голопрнстанского муннцнnальноrо округа Херсонской области

с. Бехтери, ул. Блаrодатная,д. 52 46.251257,32.293477 твёрдая nоверхность,1 металлобъём: 1 , lм3 Население

с. Бехтерн, ул. Школьная 46.248853, 32.292746 твердая поверхность,! контейнер объём: 1 , lм3 Население

с. Бехтерн 46.248384, 32.291868 твёрдая поверхность,] контейнер объём: 1 ,lм3 Население

с. Бехтери 46.248202, 32.292015 твёрдая поверхность, 1 контейнер объём: 1, 1 м 3 Население

с. Бехтери, ул. Суворова 46.247642, 32.292104 тuёрдая поверхность, 1 металл объём: 1, 1 м3 Население

с. Бехтери 46.246605, 32.292978 твёрдая поверхность, ) контейнер объём: 1 ,1м3 Население

с. Бехтери, ул. Школьная 2 46.255248, 32.292496 твёрдая поверхность, 1 металл объём: 1, 1 мЗ Население

с. Бехтери, ул. Школьная 3 46.256007, 32.294631 твёрдая поверхность, 1 металл обьём: 1, 1 м3 Население

с. Бехтери,ун. Украинская 1 46.251668, 32.296255 твёрдая 11оверх1юсть, 1 металл объi!м: 1, 1 м3 Население

с. Бехтери , пер. Степной 46.24966, 32.299418 твёрдая поверхность,) металл обьём: 1 ,lм3 Население

с. Бехтсри, ул. Украинская 2 46.250557,32.307285 твёрдая поверхность, 1 металл объi!м: 1, 1 м3 Население

с. Бехтери, ул.Благодатная, д. 73 46.247798, 32.305248 твёрдая поверхность,] контейнеробъём: 1 , l мЗ Население

с. Бехтери 46.248442, 32.292168 лодочка - 7 мЗ Население

с. Бехтери, ул.Куrузова,д. 31 46.248602, 32.292083 твердая nоверх"ость, 1 металл обьём: 1,1 м3 Население

с. Бехтери, ул . Блаrодат"ая, д. 23 46.251798, 32.286485 твёрдая 110всрх1юсть, 1 ко11тейнер объi!м : 1, 1 мЗ Насс11ение

с. Бехтери,уJJ. Суворова 46.248458, 32.288917 твердая nоверхность, 1 металл объём: 1,1 м3 Население

с. Бехтери,пер. Лебел.иный 46.2504, 32.276124 твёрдая поверхность, ) металл объём: 1 ,lмЗ Население

с. Новофёдоровка,ул . Степная 46.179228. 32.32218 твёрдая поверхность,) метаЛJJ объём : 1.lмЗ Население

с.J·lовофё1щ1юв1<>1_ __ ,16.1 7921,_32.31_29:, твёрдая 110нерхность. 1 м~та,ш объ_~-~~: 1~ Население

20 Голопристанский МО с.Новофёдоровка,ул.Независимости 46.179295, 32.318127 твёрдая поверхность,! металл объем: 1,\м3 Население

21 Голопоистанский МО с.Новnтёдооовка 46.177225, 32.314432 твёодая повеохность,1 металл объем: 1,\м3 Население

22 Голопристаиский МО с.Новофёдоровка,ул. Украинской Армии 46.167995, 32.312367 твёрдая поверхность,! металл объем: 1, 1 м3 Население --- ---- --· 23 Голопристаиский МО с.Новоd>ёдоровка 46.168368, 32.31686 твёрдая поверхность,! металл объем: \,lмЗ Население

у - ';..-~·J

24 Голопристанский МО с.Новофёдоровка,ул. Перспективная 46.170552, 32.315738 твёрдая поверхность, 1 металл объем: 1, 1 м3 Население

25 Голопристаиский МО с.Новофёдоровка,ул. Первомайская 46.175632, 32.322576 твёрдая поверхность,! контейнер объём: 1,\м3 Население

26 Голопристанский МО с.Новофёдоровка,ул. Первомайская 46.168039, 32.321687 твёрдая поверхность,! металл обьём: 1,\мЗ Население

27 Голопристанский МО с.Железный Порт,ул.Морская,д.30 46.11991 \ , 32.296815 твердая поверхность,1 контейнер объём: 1,1 мЗ Население

28 Голопристаиский МО с.Железный Порт 46.121612, 32.28606 твёрдая поверхность, 1 контейнер объём: 1, 1 м3 Население

29 Голопристанский МО с.Железный Порт 46.122829, 32.286913 твердая поверхность,! металл объём: 1,\мЗ Население

30 Г олопристаиский МО с.Железный Порт,ул.Школьная, Д. 10 46.121555, 32.302577 твердая поверхность, \ металл объём: 1,\м3 Население

31 Голопристанский МО с.Железный Порт.ул.Школьная, Д. 33 46.122298, 32.29831 твердая поверхность,\ металл объем: 1,1 м3 Население

32 Голопристанскнй МО с.Железный Порт,ул.Сэдовая, д. 1 Б 46.121238, 32.293195 твёрдая ловерхность,1 металл объем: 1 ,lм3 Население

33 Г олопристанский МО с.Железный Порт.ул.Первомайская, д.66 46. 12328, 32.29314 твёрдая поверхность, 1 металл объем: 1, 1 м3 Население

34 Голопристаиск11й МО с.Железный Порт.ул.Степная 46.129485, 32.29664 твёрда,, поверхность, 1 металл объём: 1, 1 м3 Население

35 Голоприста11ск11й МО
с.Железный Порт.ул. Первомайская, д.

46.128118, 32.289855 твёрдая поверхность,! металл объём: 1 , lм3 Население 106

36 Г олопристанскнй МО с.Железный Порт,ул.Сэдовая, д. 66 46.124862, 32.288 !09 твёрдая поверхность, 1 металл объём: 1, 1 м3 Население

37 Голопристанский МО с.Желез,шй Порт,ул.Степная, д.21 46.127936, 32.305057 твёрдая поверхность,! >1еталл объём: 1,lм3 Население

38 Голопристаиский МО с.Железный Порт,ул.I<ооператнвная, 46.127178, 32.300215 тверда, поверхность, 1 металл объём: 1, 1 м3 Население

39 Гололристанский МО с.Железный Порт,ул. 1 Мая 46.125658, 32.299485 твёрда• поверхность, 1 металл объём : 1 , lм3 Население

40 Голоористанский МО с.Железный Порт.ул. Школьная 46.122637, 32.291759 твёрдая поверхность, ! металл объём: 1 , lмЗ l·lаселение

41 Голоориста11ский МО с.Железный Порт,ул . Первомайская, 46.124532, 32.3042 твёрдая поверхность, 1 металл объём: 1, 1 м3 Население

42 Голо11риста11ский МО с.Же11сз11ый Порт.ул. Школышя, д.29 46.122111, 32.298754 твёрдая ловерх,юсть,1 контейнер объем: 1 , lм3 llасслснис

43 Голопристанскнй МО с.Железный Порт,ул. Школьная, 46.123069, 32.286206 1'81!рдая поверхноСТh,1 кшrтейнер объём: !,lм3 Насепение

44 Голопристанский МО с.Железный Порт,ул. Морская 46.117224, 32.306745 твердая поверююсть,1 ко1rтейнер объём: 1 , 1м3 Население

4S Голопристанский МО с.Железный Порт.ул. Морская, д. 25 -Ж 46.116822, 32.301017 твердая nовер><носп,, 1 контейнер объём: 1,lм3 Население

46 Голопристанский МО с.Железный Порт,ул. Школьная, Д. 15 46.1 19803, 32.302844 твердая поверхноСТh,1 контейнер объtм: 1,lм3 Население

47 Голопристанскнй МО с.Железный Порт,ул. Демьяна Бедного 46.124592, 32.310494 твёрдая поверхность,! контейнер объём: 1,1 м3 Население

48 Голопристанский МО с.Железный Порт,ул. Морская,д. 1 46.116825, 32.306436 твёрдая поверхность, 1 контейнер объём: 1, 1 м3 Насепение

49 Голопристанскнй МО с.Железный Порт,ул. Морская 46.116688, 32.301241 твердая повер><НОСТh,1 металл объем: 1,lм3 Население

50 Голопристанскнй МО с.Железный Порт, 46.124424, 32.299483 nёрдая nоверхнОСТh,1 металл объём : 1 , lм3 Население

51 Голопристанский МО с.Железный Порт,уп. 1 Мая,д. 123 46.127883, 32.285347 твердая nоверmость, 1 контейнер объём: 1, 1 м3 Насепение

52 Голопристанский МО с.Железный Порт,ул. Стеnн3'1, д. 2 46. 127184, 32.310065 твёрдая повер,сносп,, 1 металл объём: 1, 1 м3 Население

53 Голоnристанский МО с.Долматовка,ул. Ленина 46.211312, 32.32.4 5574 тnёрдая nоnерхностъ, 1 контейнер объем: 1,!м3 Население

54 Голоnристанский МО с.Долматовка,ул. Садовая 46.212568, 32.467813 твёрдая поверхность, l контейнер объём: ] , l мЗ Население

55 Голоnрист:шский МО с.Долматовка,ул. 46.213074, 32.46785 тuёрдаяноверх,юсть,1 контейнер объём: 1,lм3 Население

56 Голопристанский МО с.Долматовка,ул. Горького 46.213292, 32.467582 твердая поверхность,! контейнер объём: 1 ,lм3 Население

57 Голопристанский МО с.Долматовка,ул. Горького 46.214893, 32.467543 твёрдая поверхность, ! контейнер объём: 1,1 м3 Население

58 Голопристанский МО с. Большевик, ул.Приморская,д.4 46. 105295, 32.403145 твёрдая поверхность,! контейнер объё~,: 1,lм3 Население

59 Голопристанский МО с. БоJ1ьшевик, уJ1.Приморская,д.25 46. 1О1808, 32.403907 твёрдая nоверхнОСТh,1 контейнер объём: 1 ,!м3 Население

60 Голопристанский МО с. Большевик, ул. Мира,д.26 46.09988, 32.408573 твёрдая поверхность, 1 металл объtм: 1, 1 м3 Население

61 Голо11ристанский МО с. БОJ1ьшеuик, у11. Мира 46.100875, 32.405658 твёрдая поверхность,! мerdЛJ1 объём : 1 ,lм3 Население

62 Головристанский МО с. Большевик. ул .Сте,шая 46. !03168, 32.412025 т11ёрдая поверх1юсть, 1 контейнер объём: 1,1 мЗ Население

63 ГоJ1 011риста11скиИ МО с. Больше1iик 46.100363, 32.412025 тоёр.uая 1юоерхность, 1 мета.нн обWм: 1, 1 мЗ н~1се.11евие

64 Голоnристанский МО с. Большевик 46.098378, 32.413058 твёрдая поверхность,! контейнер объём: 1,1м3 Население

65 Г олопристанскиii МО с. Ноаософиевка, 46.165577, 32.507642 твердая поверхность,! ко1пейнер объём: 1,lмЗ Население

66 Г олоприспнский МО с. Ноаософневка, 46.165254, 32.504738 твердая поверхность,! контейнер объём: 1,lмЗ Население

67 Голопристанский МО с. Новософиевка, ул. Ленина 46.166467, 32.505293 твёрдая поверхность,! контейнер объём: 1 ,1м3 Население

68 Г олоприспиский МО с. Новософиевка, ул. Фрунзе 46.161292, 32.507538 твёрдая поверхность, 1 контейнер объём: 1, 1 м3 Население

69 Голоприспнский МО с.Чулаковка, ул. Заики,д.4 46.356832, 32.350731 твёрдая поверхность, ! контейнер объём: 1,lм3 Население

70 Голоприспнский МО с.Чулаковка,ул. Октябрьская д. 3-А 46.356975, 32.351023 твёрдая поверхность,! контейнер объём: 1, 1 м3 Население

71 Голоприспнский МО с.Чулаковка, 46.356917, 32.351033 твёрдая поверхность, 1 контейнер объём: 1, 1 м3 Население

72 Голопристанский МО с.Чулаковка, 46.357037, 32.352769 твёрдая поверхность,! контейнер объём: 1,1м3 Население

73 Голоприсп>1ский МО с.Чулаковка, 46.365658, 32.33313 твёрдая поверхность,! контейнер объём: 1 ,1м3 Население

74 Голопристанский МО с. Чулаковка, 46.35188, 32.34714 твёрдая поверхность,! контейнер объём: 1 ,1м3 Население

75 Голопристанский МО с. Чулаковка, 46.353832, 32.349967 твёрдая поверхность,! контейнеробъём: 1 , lм3 Население

76 Голоnристанский МО с. Чулаковка, 46.369305, 32.353276 твёрдая поверхность, 1 контейнер объём: 1, 1 м3 Население

77 Голопристанский МО с.Чулаковка, 46.357107, 32.349985 твёрдая поверхность,! контейнер объём: 1,1м3 Населе1111е

78 Г олопристанский МО с.Чулакоика, 46.356708, 32.352985 твёрдая поверхность,1 контейнеробъём: 1 , lмЗ Население

79 Голоприспнский МО с.Чулаковка, 46.3574751, 32.3535434 твёрдая поверхность,4 контсйнеробъём: 1 ,lм3 Население

80 Голоприспнский МО с. Чулаковка, 46.3576324, 32.3525550 твёрдая поверхность, ! контейнеробъём: 1,lм3 Население

81 Голопристанский МО с.Круrлоозерка,ул. Сте,юва 46.12798, 32.381815 твердая ,юверхность, 1 металл объём: 1, 1 м3 Население

82 Голопристансю1й МО с.Круrлоозерка,ул. Степова 46.128943, 32.383665 твёрдая поnерхность,1 металл объём: 1 , lм3 Население

83 Г олопристаиский МО с.Круrлоозерка,ул. Мира 46.129233, 32.393927 твёрдая поверхность, ! металл объём: 1, 1 м3 Населе11ие

84 Голопристанский МО с.Круrлоозсрка,ул. Центральная 46. 132008, 32.39214 твёрдая поверхность, ! металл объём: 1, 1 м3 1 lаселение

85 ГолопристансkИЙ МО с.Круглоозерка,ул. Садовая 46.126775, 32.389767 твёрдая поверхность,1 металл объем: 1,1м3 Население

86 Голопристанский МО с.Круглоозерка,ул. Мира 46.127922, 32.391818 твёрдая поверхность,\ металл объем: 1, 1 м3 Население

87 Г олопристанский МО с.Круrлоозерка,ул. Мира 46.12528, 32.39446 твёрдая поверхность,! металл объём: 1,lм3 Население

88 Голопристанский МО с.Круглоозерка,ул. Центральная 46.127191, 32.396456 твёрдая поверх.ность, 1 металл объём: 1, 1 м3 Население

89 Голопрнстанскнй МО с.Круглоозерка,ул. Центральная 46.127137, 32.396916 твёрдая поверх:ность,1 металл объём: 1,1м3 Население

90 Голопристанскнй МО с.Круглоозерка,ул.Школьная 46.130116, 32.397766 твёрдая поверх:ность,1 металл объём: 1,lы3 Население

91 Голопристанский МО с.Круглоозерка,ул.Школьная 46.125777, 32.4003_25 твёрдая поверх.ность,1 металл объём: 1,lм3 Население

92 Голопристанский МО с.Круглоозерка,ул. Восточная,д.25 46.133208, 32.40126 твёрдая поверхность,1 коtпейнер об-ы!м: 1,1м3 Население

93 Голопристанский МО с.Круrлоозерка 46.13186432.395613 твердая поверх11ость,I контейнер объём: 1,\м3 Население

94 Голопристанский МО с.Круглоозерка,ул.Северная,д.25 46.13213, 32.398674 твёрдая поверхность,\ металл объём: 1,lм3 Население

95 Голоприс1·анский МО с.Добро1ю11ье, ул. Ленина 46.234878, 32.584207 тнбрдая поверхность,! контейнер объёы: 1, 1м3 Насенение

96 Голоr1ристанский МО с.Доброполье,ул. Сове1·ская 46.235925, 32.581958 твёрдая поверхность,\ контей11ср объём: 1,JмЗ Население

admin
Вычеркивание